
 

          Народно събрание
брой: 44, от дата 14.6.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение за удължаване срока на действие на Временната комисия за проверка на обстоятелствата, довели до спиране на
природния газ от ООО „Газпром експорт“, и проведената процедура за избор на алтернативни доставчици от „Булгаргаз“ – ЕАД

 

РЕШЕНИЕ
за удължаване срока на действие на Временната комисия за проверка на обстоятелствата, довели до спиране на

природния газ от ООО „Газпром експорт“, и проведената процедура за избор на алтернативни доставчици от „Булгаргаз“
– ЕАД

Народното събрание на основание чл. 36 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
Удължава срока на действие на Временната комисия за проверка на обстоятелствата, довели до спиране на природния газ от ООО

„Газпром експорт“, и проведената процедура за избор на алтернативни доставчици от „Булгаргаз“ – ЕАД, с 1 месец.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 8 юни 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: Никола Минчев
3534


